

# **DOThouse Media Group ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 2 2  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2018**

**Marianne Palm Wind**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DOThouse Media Group ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 2 2  
2500 Valby

e-mailadresse:        bogholderi@sund-forskning.dk

CVR-nr:                38747169

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udgive magasiner samt forestå undervisning, indenfor alternativ behandling og heraf beslægtede aktiviteter. Dette kan ske enten direkte eller via kapitalbesiddelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et positivt resultat før skat på kr. 114.319. Balancen viser en egenkapital på kr. 200.655.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.344.800
Eksterne omkostninger .....		-1.671.495
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.673.305</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.517.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.595
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.171
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.147</b>
Skat af årets resultat .....		-25.144
<b>Årets resultat .....</b>		<b>64.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		64.003
<b>I alt .....</b>		<b>64.003</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		184.995
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.139.535
Andre tilgodehavender .....		386.966
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.526.501</b>
Likvide beholdninger .....		177.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.704.343</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.889.338</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		86.652
Overført resultat .....		64.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		424.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.263.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.688.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.688.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.889.338</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1352039	0
Pensionsbidrag	56177	0
Andre omkostninger til social sikring	109176	0
	<u>1517392</u>	<u>0</u>